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Ref. EST58559

850 000 € Lägenhet - Såld

Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 40m² terrass till salu i New Golden
Mile

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Frontline strandlägenhet i Estepona med havsutsikt, stor
terrass, pooler, spa, gym, 24h säkerhet, parkering, förråd
och direkt tillgång till kustvägen och bara några steg från
restauranger och gamla stan.

Vackert presenterad lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum till salu i Mar Azul,

Estepona. Mar Azul ligger på kanten av havet och erbjuder direkt tillgång till

kustvägen och ligger bara några minuter från Esteponas historiska gamla

stadsdel, strandklubbar, golfbanor och lyxiga marinor. Det är den perfekta

blandningen av avskildhet och närhet till det pulserande lokala livet.

Beläget i ett prestigefyllt gated community vid stranden, kombinerar denna

fastighet på första våningen lyxigt boende med oslagbar utsikt över havet och

poolen - perfekt för en lugn medelhavsstil eller en exceptionell

investeringsmöjlighet.

Njut av ett sömlöst boende inomhus och utomhus med en generös privat

terrass med utsikt över Medelhavet och poolen i resortstil. Inuti har

lägenheten en elegant öppen planlösning, modernt kök och två rymliga

sovrum - perfekt som ett permanent hem, semesterbostad eller

högavkastande hyresfastighet i Estepona.

Denna fastighet kommer med en privat underjordisk parkeringsplats och

förvaringsenhet, vilket tillför ytterligare värde och bekvämlighet.

Kontakta oss idag för att boka din privata visning.

lucasfox.se/go/est58559

Trädgård,  Inomhuspool,  Jacuzzi,  Gym,

Hiss,  Högt i tak,  Utrustat kök,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system,

Bibliotek,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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